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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICIAY JUSTICIA CIVICA

03 EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS ELEMENTOS POLICIAL
04 PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIAY LA DELINCUENCIA CON PAR
05 FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA PENITENCIARIO NACIONAL Y DE EJ

RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES
02 REDUCCION DE RIESGOS

284,962.54
284,962.54

2,256,979.77
1,521,486.00
540,985.77
164,790.00
29,718.00

92,921.42

92,921.42




