APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF TECPATÁN

DEL PERIODO: Del 01/01/2023 al 31/03/2023

15-may.-23 Pág. 1 de 1

PROGRAMA / SUBPROGRAMA	IMPORTE PAGADO
AE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	284,962.54
01 ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	284,962.54
PP SEGURIDAD PÚBLICA	2,256,979.77
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICÍA Y JUSTICIA CIVICA	1,521,486.00
03 EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS ELEMENTOS POLICIAL	540,985.77
04 PREVENCIÓN SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PAR	164,790.00
05 FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA PENITENCIARIO NACIONAL Y DE EJ	29,718.00
RD IDENTIFICACIÓN Y REDUCCIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	92,921.42
02 REDUCCIÓN DE RIESGOS	92,921.42